RESULTADO DO EDITAL N° 10/2020 – IJSN

PROCESSO IJSN Nº  2020-QP9XH

A Comissão de Processo Seletivo, referente ao edital n° 010/2020, instituída por meio

da Instrução de Serviço n° 059 de 08 de outubro de 2020, torna público o resultado da 1ª

etapa, devendo o candidato classificado comparecer na sede do Instituto Jones dos Santos

Neves na data e horários indicados:

O não comparecimento à entrevista na data, hora e local agendado implicará na

eliminação do candidato.

Modalidade BPIG-III

Nome Situação Entrevista

MARIANA FIALHO FERREIRA Classificado 30/10 às 10h

ISABELA ARIANE BUJATO Classificado 30/10 às 10h30

BRUNA ZUQUI FREITAS ELIMINADO item 5.1. "a" -

CAROLINA COELHO FERREIRA ELIMINADO item 7.3.3. -

GISLENE JOSELITA DE SOUZA FONSECA ELIMINADO item 5.1. "a" -

LAYZIANE SOUZA SILVA ELIMINADO item 7.3.3. -

RAFAEL ALMEIDA LEAL ELIMINADO item 7.3.3. -

Modalidade BPIG-IV

Nome Situação Entrevista

AYRTON GUSMÃO NETO Classificado 30/10 às 11h

LÍGIA RIBEIRO REZENDE Classificado
30/10 às
11h30

ABRAÃO NICODEMOS CHANHINO NDJUNGU ELIMINADO item 8.1.3. -

ANA CARLA PANTOJA GOMES ELIMINADO item 7.3.3. -

ANA LUÍSA MARTINS LOURES ELIMINADO item 7.3.3. -

ANDRESSA AMORIM BANDEIRA  ELIMINADO item 5.2. "h" e item 7.3.3. -

ANDRESSA GOMES DE ALMEIDA ELIMINADO item 5.2. "h" e item 7.3.3. -

20
20

-4
RS

JH
K

- E
-D

O
CS

 -
DO

CU
M

EN
TO

 O
RI

G
IN

AL

 2
0/

10
/2

02
0

14
:5

1

PÁ
G

IN
A

1
/ 3

BÁRBARA HELLEN REIS NEVES  ELIMINADO item 7.3.3. -

CAROLINA COELHO FERREIRA ELIMINADO item 5.1. "b" -

CLARA CRIZIO DE ARAUJO TORRES ELIMINADO item 5.1. "b" -

DÉBORA ALEXANDRE BORGES
BARTOCHEVIS

ELIMINADO item 7.3.3. -

EDMARA DA CRUZ OLIVEIRA ELIMINADO item 7.3.3. -

ELIONAI LISBOA DE AGUIAR RODRIGUES ELIMINADO item 5.1. "b" -

FÁBIO DA GAMA SOUZA ELIMINADO item 7.3.3. -

GABRIELLA LUIZZE RIBEIRO ELIMINADO item 7.3.3. -

GABRIELY ELOY RODRIGUES DE OLIVEIRA ELIMINADO item 8.1.3. -

GELSON JUNIOR DONATTI SCHIMITH
BERGER

ELIMINADO item 7.3.3. -

GISLENE JOSELITA DE SOUZA FONSECA ELIMINADO item 5.1. "b" -

GUILHERME ALVES BARBOSA COGO ELIMINADO item 7.3.3. -

ISABELA ARIANE BUJATO ELIMINADO item 5.1. "b" -

KAREN DA COSTA PEDROSA ELIMINADO item 5.2. "h" e item 7.3.3. -

LEONARDO VINICIUS RODRIGUES DE
MENDONÇA

ELIMINADO item 7.3.3. -

LUAN MIGUEL MARTINS DOS PASSOS ELIMINADO item 7.3.3. -

MAYKON ALBANI NASCIMENTO ELIMINADO item 7.3.3. -

NATALIA FRECHIANI HERZOG ELIMINADO item 7.3.3. -

NIVIA OLIVEIRA FALCÃO ELIMINADO item 5.2. "h" e item 7.3.3. -

PÂMELA BRANDÃO DA SILVA GARCIA ELIMINADO item 5.2. "h" e item 7.3.3. -

SABRINNA FERREIRA D'ÁVILA ELIMINADO item 7.3.3. -

TAMYRES BATISTA COSTA ELIMINADO item 7.3.3. -

TATIANA DIAS ZOCRATO ELIMINADO item 7.3.3. -

TAYANA MEDEIROS DEL NERY ELIMINADO item 5.2. "h" e item 7.3.3. -

VALDEMIR DE ALMEIDA SILVA ELIMINADO item 7.3.3. -

VIVIANE SILVA ARAUJO ELIMINADO item 5.2. "h" e item 7.3.3. -

Kiara de Deus Demura
Presidente da Comissão de Processo Seletivo

20
20

-4
RS

JH
K

- E
-D

O
CS

 -
DO

CU
M

EN
TO

 O
RI

G
IN

AL

 2
0/

10
/2

02
0

14
:5

1

PÁ
G

IN
A

2
/ 3

CAPTURADO POR
KIARA DE DEUS DEMURA
COORDENADOR
IJSN - AESP
DATA DA CAPTURA 20/10/2020 14:51:51 (HORÁRIO DE BRASÍLIA  - UTC-3)
VALOR LEGAL ORIGINAL
NATUREZA DOCUMENTO NATO-DIGITAL

ASSINOU O DOCUMENTO
KIARA DE DEUS DEMURA
COORDENADOR
IJSN - AESP
Assinado em 20/10/2020 14:51:50
Documento original assinado eletronicamente, conforme art. 6, § 1º, do Decreto 4410-R/2019.

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link https://e-docs.es.gov.br/documento/registro/2020-4RSJHK

Consulta via leitor de QR Code.

20
20

-4
RS

JH
K

- E
-D

O
CS

 -
DO

CU
M

EN
TO

 O
RI

G
IN

AL

 2
0/

10
/2

02
0

14
:5

1

PÁ
G

IN
A

3
/ 3